
 
На основу члана 55. став 1. тачка 8. и члана 116. Закона о јавним набавкама 

(,,Сл.гласник РС“ бр.124/2012) објављујемо: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

               у поступку јавне набавке добара 

            број јавне набавке ЈН Д 39/14  

1. Подаци о наручиоцу: 

Институт за рехабилитацију 

Ул. Сокобањска 17, 11000 Београд 
www.rehabilitacija.com. 

 
2. Врста наручиоца: Здравство 
 

3. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак. 
 

4. Врста предмета: добра 
 
5. Предмет набавке је: Набавка медицинског потрошног материјала,  
партија 1- Игле за ЕМНГ за медицински апарат Medelec-Synergy 

(ознака из Општег речника јавних набавки: 33141320-9) 
 
 
6. Уговорена вредност:  248.400,00 дин. без ПДВ-а, односно 298.080,00 динара са 
ПДВ-ом. 

 
7. Критеријум за доделу уговора је: најнижа понуђена цена. 
 

8. Број примљених понуда: 1 (једна). 
 
9. Највиша и најнижа понуђена цена: 248.400,00 динара без ПДВ-а и 248.400,00 

динара без ПДВ-а. 
 
10. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 248.400,00 дин. 
без ПДВ-а, односно 248.400,00 динара са ПДВ-ом. 
 
11. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема. 

 

12. Датум доношења одлуке о додели: 10.11.2014.године. 
 

13. Датум закључења уговора: 24.11.2014.године. 
 

14. Основни подаци о понуђачу: „Medial group“, д.о.о. 11070 Нови Београд, 
Булевар Арсенија Чарнојевића 74, МБ 17487060, ПИБ 102922905, број рачуна 340-
34962-95. 
 

15. Период важења уговора: до 12 месеци. 
 
16. Околности које представљају основ за измену уговора:  

       Нема околности које представљају основ за измену уговора. 
 

                                                   Наручилац, 

                                                                                          Институт за рехабилитацију  
 

http://www.rehabilitacija.com/

